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Acıbadem Altunizade Hastanesi 
Çocuk Hematoloji ve Onkoloji 

Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Canpolat

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA 5’te

HADİ HEP BİRLİKTE HADİ HEP BİRLİKTE 
ÇOCUKLAR YAŞASIN DİYELİMÇOCUKLAR YAŞASIN DİYELİM

12. kez kapılarını açan YÖREX’te yer alan Alanya standı ilk günden büyük ilgi gördü. Fuara ka-12. kez kapılarını açan YÖREX’te yer alan Alanya standı ilk günden büyük ilgi gördü. Fuara ka-
tılan Başkan Yücel, “Alanya’mızı her alanda tanıtmaya ve geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. tılan Başkan Yücel, “Alanya’mızı her alanda tanıtmaya ve geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. 

ALANYA DAMGASIALANYA DAMGASI

12. KEZ düzenlenen YÖREX’te Alanya 
Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası, Alanya Ziraat 
Odası, Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği, Alanya Avokado Üreticileri Birliği, 
Alanya Sanayici İş Adamları Derneği, 
Alanya Muz Üreticileri Birliği iş birliğinde 
Alanya standı her yıl olduğu gibi yerini 
aldı. Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği 
stantta Alanya’nın yöresel ürünleri sergi-
lendi ve tanıtıldı. Alanya’nın tropikal ürün-
leri ve yöresel lezzetlerinin yer aldığı stant 
ilk gün katılımcıların yoğun ilgisini gördü. 

Başkan Yücel’in vizyon proje-
leri arasında yer alan Alaiye 
Doğal Kaynak Suyu Üretim 
Tesisi için bugün resmi açılış 
töreni düzenlenecek. Başkan 
Yücel, tüm Alanya halkını 
açılış törenine davet etti. 5’te

Alaiye Su bugün açılıyorAlaiye Su bugün açılıyor

FUARDA ziyaretçileri ağırlayan Başkan 
Yücel, “5 Kasım’a kadar açık olacak YÖ-
REX’te Alanya’mızın yöresel ürünlerini 
tanıtıyoruz. İlk gün standımızda kıymetli 
protokol üyelerini ve vatandaşları ağırla-
dık. Alanya’mızı her alanda tanıtmaya ve 
geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. ALTSO 
Başkanı Erdem de, “Alanya Kaymakamlı-
ğı ve Alanya Belediyesi başta olmak üzere 
ilçedeki kurumlarla iş birliği içinde açtı-
ğımız stantta yöresel ürünleri sergileyip, 
tanıtımını yapıyoruz. Tüm vatandaşları 
fuara bekliyoruz” diye konuştu. 5’te

ALANYA’DA bir kuyumcuya 
12 bin TL değerinde sahte altın 
satan şahıs, polis tarafından 
yakalandı. Şahıs karakola götü-
rülürken, polis sahte altınlara el 
koydu. 3’te 

Sahte 
altın 
şoku!

ALANYA İlçe Jandarma Komu-
tanlığı tarafından 5 mahallede 
motosiklet sürücülerine yönelik 
yapılan uygulamada 107 sürücüye 
toplam 61 bin 498 TL cezai işlem 
uygulandı. 3’te

Ceza yağdıCeza yağdı

TARIM ve Orman Mü-
dürü Mehmet Rüzgar, 
“Zehirli mantarların 
tadı yenilebilen 
mantarlarınkinden 
farklı değil. Mantar 
tüketirken hayatınızı 
tüketmeyin” dedi. 4’te

Mahkemede kutlama!Mahkemede kutlama!
YEĞENINI tüfekle öldüren dayı 
Hasan K. Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen üçüncü 
duruşmada, “Mahkeme heyetine 
bir şey söylemiyorum. 100’üncü yılı 
kutluyorum” dedi. 3’te

Müdür uyardı!Müdür uyardı!

ALANYA Belediyesi tarafından düzenle-
nen ‘18. Alanya Uluslararası Taş Heykel 
Sempozyumu’nun açılışı bugün gerçekleş-
tirilecek. 6 ülkeden 10 heykeltıraşın katıl-
dığı sempozyum 30 Kasım’da sona erecek. 

Bugün başlıyorBugün başlıyor
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Konferans Alanya Üniversitesi’nde düzenlendi. 

LÖSEMİ ŞÜPHESİ OLUŞTURAN 
4 ÖNEMLİ SORU!

Çocuklar düşe kalka büyüyor… Bu sırada küçük mor-
luklar, ufak sıyrıklar oluşması olağan. Ancak özellikle 
diz üstündeki yumuşak dokuda hiç bir nedeni yokken 
ortaya çıkan, sayıca artan, çabuk iyileşmeyen mor-
luklara dikkat etmek gerekiyor. Çünkü sıklıkla oyun 
çağında rastlanan lösemi ilk belirtilerini genellikle 
bu şekilde gösteriyor.Halk arasında ‘kan kanseri’ 
olarak bilinen lösemi, çocukluk çağı kanserleri 
içinde yüzde 30 görülme sıklığıyla en üst sıralarda 
yer alıyor. Yenidoğan döneminden ergenliğe kadar 
her yaşta rastlansa da sıklıkla 2-5 yaş arasındaki 
çocuklarda görülüyor. Genetik olduğu kadar çevresel 
faktörlerin de lösemiye yol açtığı, hatta çocuklarda 
genetik, yetişkinlerde ise çevresel faktörlerin daha 
etkili olduğu düşünülüyor. Tıbbi gelişmelerin her 
geçen gün hızlandığı ve daha etkili tedavi sonuçları 
verdiği günümüzde erken tanı ve doğru tedavi ile ço-
cukluk çağı lösemisinde yüzde 75; akut lenfoblastik 
lösemide ise yüzde 95 oranında iyileşme sağlanıyor.
Pek çok belirti var!
Löseminin, kemik ya da kan hücrelerinin kontrolsüz 
şekilde çoğalma ve bölünmesi sonucu ortaya çıkan, 
hayatı tehdit eden önemli bir hastalık.
Löseminin halsizlikten ateşe dek pek çok belirtisi 
var. Nedeni bilinmeyen uzun süreli ateş, çabuk yo-
rulma, halsizlik, kol ve bacak ağrıları, vücudun ağız, 
diş, burun gibi farklı yerlerinde oluşan ve iyileşmesi 
zaman alan küçük kanamalar, dışkıda ve idrarda 
görülen kan, karaciğer, dalak ve lenf bezlerinin bü-
yümesi varsa anne babaların vakit kaybetmeden bir 
sağlık kuruluşuna başvurması gerekir.
Kanamaya dikkat!
Löseminin belirtileri, diğer bazı hastalıkların 
belirtilerine çok benziyor. Kanama bunlar arasında 
farklı ve en dikkat çekici belirtilerden biri. Bazen cilt 
altı dokusunda, bazen diş ve damaklarda kanamaya 
rastlanıyor. Nedeni ise, trombosit sayısının lösemi 
nedeniyle düşmesi. Çünkü lösemi, kan hücrelerini 
olumsuz etkilediği için vücudumuzda kanamayı 
durdurmakla görevli trombosit sayısının hızla düş-
mesine ve dolayısıyla kanamalara, cilt altında oluşan 
kanamaların da morluk şeklinde görünmesine yol 
açıyor. 
Bu sorulara yanıt arayın
Lösemiye bağlı kanamaların sık rastlandığı bölgeler-
den biri, bacaklar.  Bacaklarda görülen morlukların 
çok önemli olduğunu ancak bu morlukların dizin 
üstünde olmasının daha önemli.Diz altındaki morluk-
lar yaramazlık ve dikkatsizlik anlamına gelse de diz 
üstündeki morluklar hastalık habercisi olabilir.
Özellikle 2-12 yaş arasındaki oyun ve okul çağındaki 
çocuklarda çarpma, düşme sonucu oluşsa da diz üs-
tündeki yumuşak dokuda bir morluk gördüğünüzde, 
aşağıdaki sorulara yanıt arayın. Bir ya da bir kaçına 
evet diyorsanız, hemen bir uzmana başvurun. İşte 
morluklarla ilgili yanıtlamanız gereken sorular: 
1. Morluklar dizin üstünde mi?
2. Sayıca fazla mı?
3. Çarpma sonucu mu yoksa kendiliğinden mi oluşu-
yor?
4. Fazla büyük ve koyu renkli mi?
Lösemiye, basit bir kan sayımı ile tanı konuyor
Hemotoloji uzmanının çocuğu muayene etmesi ve 
yapılacak basit bir kan sayımı ile pek çok hastalığın 
oluşmasına veya ilerlemesine engel.
Eğer gerekiyorsa kemik iliğinin incelenmesiyle tanı 
konuluyor. Vakit kaybetmeden tanı konulması halin-
de lösemi hastaları, tipi ve risk grubuna göre 2 ila 
3 yıl süren bir tedavinin ardından iyileşip gündelik 
hayatına dönebiliyorlar. Günümüzde tıbbın hızla 
ilerlemesi, kan hastalıklarının ve özellikle löseminin 
tedavisindeki başarıyı çok artırıyor. Çocukluk çağı 
lösemisinde genel olarak bu oran yüzde 75, akut lö-
semide ise yüzde 90’ın üzerinde. Buradaki en önemli 
nokta, hastanın erken teşhis edilmesi ve sonrada da 
iyi bir tedavi görmesi. Erken teşhiste anne babaların 
dikkatli bir gözlemci olmaları ve şüphe uyandıran 
durumlarda bir uzmana başvurması hayati önem 
taşıyor.

Acıbadem Üniversitesi Atakent Acıbadem Üniversitesi Atakent 
Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Hastanesi Radyasyon Onkolojisi 
Uzmanı Prof. Dr. Fulya AğaoğluUzmanı Prof. Dr. Fulya Ağaoğlu

2-8 KASIM LÖSEMİLİ 
ÇOCUKLAR HAFTASI

Ünlü mimar meslektaşlarıylaÜnlü mimar meslektaşlarıyla
Alanya Üniversitesi’nin ev sahipliği Alanya Üniversitesi’nin ev sahipliği 
yaptığı konferansta ünlü mimar Murat yaptığı konferansta ünlü mimar Murat 
Tabanlıoğlu, Mimarlar Odası ve aka-Tabanlıoğlu, Mimarlar Odası ve aka-
demisyenlerle bir araya geldi. Alanya demisyenlerle bir araya geldi. Alanya 
Şubesi tarafından organize edilen Şubesi tarafından organize edilen 
konferans Antalya Mimarlar Odası ve konferans Antalya Mimarlar Odası ve 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi’nin destekleriyle gerçekleşti.tesi’nin destekleriyle gerçekleşti.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Ümit Bostancı, havaların soğuması Dermatoloji Uzmanı Dr. Ümit Bostancı, havaların soğuması 
bazı deri hastalıklarında belirgin artışa sebep olabileceğini bazı deri hastalıklarında belirgin artışa sebep olabileceğini 
söyledi. Bostancı, “Deri kuruluğunu gidermenin tek yolu ku-söyledi. Bostancı, “Deri kuruluğunu gidermenin tek yolu ku-
ruyan bölgeleri kremlerle düzenli olarak nemlendirmek” dedi. ruyan bölgeleri kremlerle düzenli olarak nemlendirmek” dedi. 

MİMARLIK PRATİĞİ VE 
TEORİSİ KONUŞULDU
Konferansın açılış konuşmalarını Antalya 
Mimarlar Odası Başkanı Sayın Hasan 
Çerçiler ve Mimarlar Odası Alanya Şubesi 
Başkanı Sayın Gülderen Toprak yaparak, 
Murat Tabanlıoğlu’nun Alanya’da ağır-
lanmasından duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. Mimar Murat Tabanlıoğlu, 
Atatürk Kültür Merkezi (AKM) dahil ol-
mak üzere dünya genelinde birçok ülkede 
farklı ve yenilikçi projelere imza atmış bir 
isim olarak tanınıyor. Tabanlıoğlu konuş-

masında, birçok farklı projede benimsediği 
mimari prensipleri ve felsefi yaklaşımını 
katılımcılarla paylaştı. Mimarlık pratiği 
ile teorisi ve felsefi düşünce arasındaki 
kesişimden bahseden Tabanlıoğlu, mimari 
tasarımın temel prensiplerini, değerlerini 
ve amaçlarını anlamaya yönelik bir yakla-
şımı vurguladı.
PROJELERDE YEREL 
MALZEME VURGUSU
Tabanlıoğlu aynı zamanda mimarlık 
felsefesinin, mekânın insanlar üzerindeki 
etkisi ve deneyimini ele aldığını, her pro-
jenin kültür ve çevre analizi gerektirdiğini 
ve uzmanlarla iş birliği yapmanın önemini 
vurguladı. İşlevsellik ile estetik form 

arasındaki ilişkiye dikkat çeken Taban-
lıoğlu, çevresel etik değerlerin ve sürdü-
rülebilirlik ilkelerinin önemini vurguladı. 
Tabanlıoğlu ayrıca, doğal kaynakları 
korumak amacıyla yerel malzemelerin 
kullanımına odaklanmanın projelerinde 
öncelikli olduğunu belirtti. Tabanlıoğlu, 
konuşmasının sonunda Toprak ve Alanya 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Y. Birol Saygı’ya teşekkür ederek, tekrar 
Alanya’da olmaktan mutluluk duyduğunu 
ifade etti. Konferans, Alanya’da mimarlar, 
akademisyenler ve öğrenciler için önemli 
bir fırsat sunarak Tabanlıoğlu’nun dene-
yimlerini ve fikirlerini paylaşma fırsatı 
sağladı. – Alanya Üniversitesi / Bülten

buluştubuluştu

Tabanlıoğlu Tabanlıoğlu 
deneyimlerini deneyimlerini 

paylaştı.paylaştı.

Sağlıklı cilt için bu uyarıya dikkatSağlıklı cilt için bu uyarıya dikkat

YAZ aylarına göre kışın cildimizle ilgili 
daha çok sıkıntı yaşıyor ve tedavi için 
daha çok ürüne başvurulduğunu ifa-
de eden Dermatoloji Uzmanı Dr. Ümit 
Bostancı, kış aylarında soğuk hava ve 
rüzgârın derinin kuruluğunu artırması, 
güneş ışınlarının azalması sonucu artan 
melankolik ruh hâli ve buna bağlı stresi 
ortaya çıkarabileceğini belirterek şöyle 
konuştu; 
“Kışın genellikle, deri kuruluğu ve ciltte 
yaygın kaşıntı, yağlı egzama, sedef hasta-
lığı, tahriş egzaması, kurdeşen ve pernio 
sorunlarıyla karşılaşılabilir. Sonbahar 
aylarında havaların soğumasıyla bera-
ber daha çok orta yaş ve üzeri kişilerde 
kollarda, bacaklarda, karın çevresi ve 
sırt bölgesinde deri kuruluğunda artış ve 
geceleri artan şiddetli kaşıntı başlar. Deri 
kuruluğu giderilmediği sürece verilen ka-
şıntı kesici ilâçlar pek işe yaramaz. Deri 
kuruluğunu gidermenin tek yolu kuruyan 
bölgeleri kremlerle düzenli olarak nemlen-
dirmektir. Sıcak suyla banyo yapılmamalı, 
cilt fazla keselenmemeli ve banyodan 
sonra bütün vücut mutlaka kremlerle 

nemlendirilmelidir. Saçlı deri, yüz, dış ku-
lak yolu, kulak arkası gibi bölgeleri tutan, 
ilgili bölgelerde kızarıklık, kabuklanma, 
kaşıntı yapabilen bir egzama türüdür. Kış 
aylarında soğuk hava etkisi, güneş ışınla-
rının azalması ve artan stres ile beraber 
belirgin alevlenmeler görülebilir. Soğuk 
rüzgârdan korunmalı, dermatologlar 
tarafından önerilen fazla yağlı olmayan 
nemlendiriciler ve tedavi kremleri düzenli 
kullanılmalıdır.” 
“GÜNEŞ IŞINLARINDAN 
FAYDALANIN”
Sedef hastalığı ömür boyu devam eden 
süreğen bir deri hastalığı olduğunu be-
lirten Bostancı, “Vücudumuzun herhangi 
bir bölgesinde veya çok yaygın şekilde 
kuraklık ve üzerinde kabuklanmalarla 
seyreder. Yaz aylarında yoğun güneş 
ışınlarının etkisiyle iyileşme eğiliminde 
olan hastalık kış aylarında azalan güneş 
ışınları, artan stres seviyesi, yine artan 
üst solunum yolu enfeksiyonları sebebiy-
le alevlenmeler ve artışlar gösterebilir. 
Kış aylarında güneşli havalarda güneş 
ışınlarından mümkün olduğunca fayda-

lanmak gerekir. Stres seviyesini azaltmak 
için açık güneşli havada yürüyüş, spor 
yapmak faydalı olacaktır. Hastalık belirti-
lerinin arttığı durumlarda bir dermatolog 
tarafından muayene edilmekte fayda var-
dır. Havaların soğumasıyla beraber hem 
soğuk rüzgârlı hava, hem soğuk sular elde 
tahriş egzamasını tetikleyebilir. Ellerde 
kuruluk, kaşıntı, kızarıklık, çatlama gibi 
belirtiler ortaya çıkar. Eller soğuk hava 
ve sudan korunmalı, soğuk suyla eller 
yıkanmamalı, bulaşık yıkarken pamuk as-
tarlı eldiven takılarak deterjan ve soğuk 
sudan korunmalıdır. Su temasından sonra 
mutlaka ellere nemlendirici kremler 
uygulanmalıdır. Elleri yıkarken gliserinli 
sabunlar veya sabun içermeyen yıkama 
jelleri veya köpükler kullanılabilir” diye 
konuştu. – İHA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenecek 2’nci Uluslararası 
Antalya Yörük Türkmen Festivali, 3 Ka-
sım Cuma günü saat 10.00’da Yörük göçü 
ile başlayacak. 3 gün sürecek festivalde 
Yörük kültürü tüm yönleriyle yaşatıla-
cak. Ünlü sanatçı Haluk Levent, 3 Kasım 
Cuma akşamı festival alanında konser 
verecek. Aksu’nun Solaklı Mahallesi, At 
Çayırı Mevkii’nde yaklaşık 400 dönüm 
alan üzerine kurulan festival alanında 3 
gün boyunca bir kültür şöleni yaşanacak. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, uluslararası boyutta geniş bir katı-
lımla düzenlenecek festivale tüm Antalya-
lıları davet etti. 
YÖRÜK GÖÇÜ CANLANDIRILACAK 
2’nci Uluslararası Yörük Türkmen 
Festivali, 3 Kasım Cuma günü 10.00’da 
Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulması ile başlayacak. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Karaalioğlu Parkı’na kadar Yörük göçü 
canlandırılacak. Aynı gün saat 13.00’da ise 
festival alanında etkinlikler başlayacak. 
Festivalde 3 gün boyunca canlı müzikler, 
atlı akrobasi ve okçuluk gösterileri, yurt-
dışından katılan misafir grupların halk 
dansları gösterileri konserleri gibi birçok 

aktivite olacak. Atlı akrobasi gösterileri, 
yurtdışından katılan misafir grupların 
halk dansları ile konuk belediyelerin halk 
oyunları gösterileri ile yöresel sanatçılar 
konseri gerçekleştirilecek. 
HALUK LEVENT KONSERİ 3 KASIM’DA 
Yörük Türkmen Festivali’nin resmi açılış 
töreni 3 Kasım Cuma saat 18.00’de festival 
alanında olacak. Saat 19.45’te ünlü sanatçı 
Haluk Levent festival alanında Antal-
yalılarla buluşacak. 4 Kasım Cumartesi 
akşam 19.30’da Elif Buse Doğan, 5 Kasım 
Pazar akşamı saat 20.00’da ise Ayşe 
Dinçer Yörük Festivalini renklendirecek. 
Ayrıca, Ebru Özdemir, İsmail Baha Sürel-
san Konservatuvarı Türk Halk Müziği top-
luluğu, Egemen Balkanlı, Emran Özdemir 
de Yörük Festivali’nde konser verecek. An-
talya’nın 14 ilçesinde de yöresel sanatçılar 
farklı günlerde halkla buluşacak. 
25 ÜLKE KATILIYOR 
Festivale 25 bağımsız Türk Cumhuriyeti 
katılacak. Uluslararası katılımcılar kül-
türel etkinlikler yapacak. Türk el sanatla-
rının tanıtılması için bir platform oluştu-
rulacak. 36’sı Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’ndan 8’i kadın kooperatifinden gelen 44 
sanatçı; dokumacılık, dericilik, bıçakçılık, 
keçecilik gibi el sanatlarını tanıtacak. 81 

Yörük-Türkmen dernek, vakıf ve koopera-
tif ağırlanacak. Ayrıca Büyükşehir, il ve 
ilçe düzeyinde 25 belediye katılacak. 
FESTİVAL ALANINA 
EXPO ALANINDAN RİNG 
Festivalde bin yıldır Anadolu’yu yurt 
edinmiş, köklü bir geçmişe sahip olan 
Yörük kültürü tüm yönleriyle yaşatılacak. 
Festivale katılmak isteyen Antalyalılar 
son tramvay durağı olan Expo durağın-
da indikten sonra aralıksız ve ücretsiz 
seferlerle festival alanına ulaşabilecek. 

Dönüşte aynı şekilde servisle tramvay 
durağı oradan da şehir merkezine ulaşım 
sağlanacak 
Özel araçları ile gelecek vatandaşlar ise 
Expo-solak hattı giriş, Perge çıkış olmak 
üzere ulaşım tek yönlü kullanacak. Araç-
ların yol boyunca park edilmesi yasakla-
nırken, 5 bin kişilik otopark vatandaşların 
hizmetinde olacak. Festival ile ilgili tüm 
detaylı bilgilere yorukturkmenfestivali.
com adresinden ulaşılabiliyor. – İHA 

Yörük Türkmen Festivali başlıyorYörük Türkmen Festivali başlıyor

Ümit Bostancı

Festival bugün saat 10.00’da başlayacak. 



Tutuklanan Hasan K. cezaevine gönderildi. 
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Yeğenini tüfekle öldüren dayı Yeğenini tüfekle öldüren dayı 
Hasan K. Alanya 1. Ağır Ceza Hasan K. Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen üçüncü Mahkemesi’nde görülen üçüncü 
duruşmada, “Mahkeme heyetine duruşmada, “Mahkeme heyetine 
bir şey söylemiyorum. 100’üncü bir şey söylemiyorum. 100’üncü 
yılı kutluyorum” dedi.yılı kutluyorum” dedi.

Alanya’da yabancı uyruklu 45 yaşındaki kadın Alanya’da yabancı uyruklu 45 yaşındaki kadın 
turist tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.turist tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen 3’ncü duruşmaya yeğeni 
Mehmet Özcan’ı tüfekle öldüren dayısı 
Hasan K. tutuklu bulunduğu Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS va-
sıtasıyla katıldı. Mahkemeye öldürülen 
Mehmet Özcan’ın eşi ve avukatı katı-
lırken, sanık avukatı duruşmada hazır 
bulundu. Mahkeme başkanı tutuklu 
sanık Hasan K’ye, “Bu olayla ilgili bir 
şey söyleyecek misin?” diye sordu. Sa-
nık Hasan K. “Bir şey söylemeyeceğim. 
100’üncü yılı kutluyorum. Vücudum-
da 6 çeşit hastalığım var. Beynim ve 
böbreklerim çalışmıyor. 
Sağlığım iyi değil” dedi. 
EŞİ VE AVUKATI 
ŞİKAYETÇİ OLDU
Alanya 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen davada 
öldürülen Mehmet Özcan’ın 
avukatı ve eşi, Hasan K.’dan 
şikayetçi olduklarını söy-
leyerek cezalandırılmasını 
talep ettiler.
ADLİ TIP’A GÖNDERİLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi he-
yetince Gazipaşa’da yeğeni Mehmet 
Özcan’ı tüfekle öldüren dayı Hasan K. 

için sağlık raporu alınmasına ve tutuk-
luluk halinin devamına karar verilerek 
4’üncü duruşma 22 Şubat 2024 tarihine 
ertelendi. 

OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 20 Temmuz 2022 tari-
hinde Gazipaşa’nın İstiklal 
Mahallesi, Atatürk Cadde-
si’nde meydana geldi. İlçede 
akaryakıt istasyonunda 
pompa görevlisi olarak çalı-
şan Mehmet Özcan, sohbet 
etmek için berber dükkanına 
uğradı. Dükkan önünde otu-
rup çay içen Özcan’a, tüfekle 

ateş açıldı. Özcan, sırtına isabet eden 
saçmalarla yaralandı. Özcan’ın yere yı-
ğıldığını görenler, 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne haber verdi. Olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Gazipaşa 

İlçe Emniyet Müdürü Kamil Çıngıl da 
olay yerine gelerek, çalışmaları koordi-
ne etti. Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan Özcan, daha sonra Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne sevk 
edildi.
SALDIRGAN DAYISI ÇIKTI
İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme 
ve Soruşturma Büro Amirliği’ne bağlı 
ekipler, saldırganın, Mehmet Özcan’ın 
dayısı Hasan K. olduğunu tespit etti. 
Olay sırasında kullandığı tüfekle 
yakalanıp, gözaltına alınan Kıvrak, ilk 
ifadesinde saldırıyı gerçekleştirdiğini 
itiraf etti. İşlemleri tamamlanıp, adli-
yeye sevk edilen Hasan K. çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. Yoğun bakım-
da tedavi gören Mehmet Özcan ise 29 
Temmuz’da yaşamını yitirdi. 

Katil zanlısından Katil zanlısından 
mahkemede kutlamamahkemede kutlama

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Mehmet Özcan

OLAY, Oba Mahallesindeki bir 
otelde meydana geldi. Henüz 
ismi öğrenilemeyen 45 yaşındaki 
yabancı uyruklu turist kadından 
bir süredir haber alamayan otel 
çalışanları, odaya girdiklerinde 
kadını yerde hareketsiz yatarken 
buldu. Yetkililer durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 

üzerine bölgeye polis ve ambulans 
sevk edildi. Otele gelen sağlık 
ekipleri yaptıkları kontrolde kadı-
nın hayatını kaybettiğini belirledi. 
Savcı ve polis incelemesinin ardın-
dan turist kadının cansız bedeni 
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi 
için Antalya Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. – Mehmet AL 

Kuyumcuya Kuyumcuya 
sahte altın sattısahte altın sattı

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu

ALANYA’DA bir kuyumcuya 12 bin TL 
değerinde sahte altın satan şahıs polis 
tarafından yakalandı. Dolandırıcılık 
olayı, Alanya’da bulunan bir kuyumcu-
da yaşandı. İsmi henüz öğrenilemeyen 
şahıs bir kuyumcuya giderek iş yeri sa-
hibine 12 bin TL değerinde sahte altın 
sattı. Şahsın iş yerinden ayrılmasının 
ardından satın aldığı altının sahte oldu-
ğunu fark eden kuyumcu hemen polise 
ihbarda bulundu. İş yerinin kamera 
kayıtlarını inceleyen polis sahte altın 
satan şahsı çok geçmeden yakalayarak 
gözaltına aldı. Şahıs karakola götürü-
lürken, polis sahte altınlara el koydu. 
Sahte altın sattığı kuyumcunun zararı-
nı ödeyeceğini söyleyen şahıs çıkarıldığı 
mahkeme tarafından serbest bırakıldı. 
– Mehmet AL

Sera atıkları yangına sebep olduSera atıkları yangına sebep oldu
ALANYA’DA seralara yakın kı-
sımda çıkan otluk yangını, evlere 
ve seralara sirayet etmeden hızlı 
müdahaleyle söndürüldü. nYangın, 
Konaklı Mahallesi, Görgülüler Sokak 
üzerinde çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
sera atıklarının yakılmasıyla alevler 
otluk alana sıçradı. Rüzgarın etki-
siyle bir anda yayılan yangın, evleri 
ve seraları tehdit etmeye başladı. 
İhbarın ardından olay yerine çok 
sayıda orman ve itfaiye ekibi sevk 

edildi. Bu sırada jandarma ekipleri, 
tedbir amaçlı yangın bölgesine yakın 
bazı apartmanlardaki vatandaşları 
evlerinden dışarı çıkması konusunda 
uyardı. 
Yangını gören bir vatandaş, “Seranın 
yanında otları yakmaya başladılar. 
Rüzgar çıkınca alevler yukarı doğru 
çıkmaya başladı. İtfaiye çabuk geldi 
ve yangını söndürdü” dedi. İtfaiye ve 
orman ekiplerinin hızlı müdahalesi 
sonucu yangın söndürüldü. – İHA 

Yangın itfaiye ekibi tarafından söndürüldü. 

Jandarma Jandarma 
sürücüleri sürücüleri 
affetmediaffetmedi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 87 araç kontrol edilerek 60 
sürücüye 69 bin 470 TL cezai işlem uygulandı. 
Uygulamada gerekli şartları taşımayan 2 araç 
trafikten men edilirken, 1 araç ve 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten 

Denetimde 2 araç trafikten men edildi. 

MotosikletlilereMotosikletlilere
 ceza yağdı ceza yağdı

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan Oba, Mahmutlar, Türkler, Konaklı ve Pa-
yallar mahallelerinde motosiklet sürücülerine 
yönelik trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 337 motosiklet kontrol edile-
rek 107 sürücüye toplam 61 bin 498 TL cezai 
işlem uygulandı. Uygulamada 2 motosiklet 
trafikten men edildi. – Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten

107 sürücüye 61 bin TL ceza uygulandı.107 sürücüye 61 bin TL ceza uygulandı.

Jandarma kıskıvrak yakaladıJandarma kıskıvrak yakaladı
ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı Korkuteli İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan yapılan çalışmalar sonucunda Kor-
kuteli’nde çeşitli suçlardan hakkında 16 
yıl, 4 ay, 10 gün kesinleşmiş hapis cezası-
nın olduğu tespit edilen şahıs yakalandı. 
Yakalanan şahıs hakkında adli işlemlere 
başlanıldı. Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı’ndan yapılan açıklamada vatanda-
şımızın huzur ve güvenliğini sağlamaya 
yönelik çalışmalara ara vermeden devam 
edileceği ifade edildi. – Mehmet AL 



Elikesik Kavşağı’nda fiziki yapı düzenlemesi yapıldı. 
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D-400 Karayolu üzerinde Alanya-Manavgat karayolu üzerinde bulu-D-400 Karayolu üzerinde Alanya-Manavgat karayolu üzerinde bulu-
nan Elikesik kavşağında fiziki yapı düzenlemesi yapılarak yatay ve nan Elikesik kavşağında fiziki yapı düzenlemesi yapılarak yatay ve 
düşey trafik işaretlemeleri ve sinyalizasyon çalışması tamamlandı.düşey trafik işaretlemeleri ve sinyalizasyon çalışması tamamlandı.

Büyükşehir Belediyesi’nin Çevre Dostu Çiftçi Kart Büyükşehir Belediyesi’nin Çevre Dostu Çiftçi Kart 
Projesi çerçevesinde Kumluca’da zirai ambalaj Projesi çerçevesinde Kumluca’da zirai ambalaj 
atığı toplayarak çevrenin korunmasına katkı sağ-atığı toplayarak çevrenin korunmasına katkı sağ-
layan çiftçiler ödüllendirildi. En fazla zirai amba-layan çiftçiler ödüllendirildi. En fazla zirai amba-
laj atığı toplayan çiftçilere sera naylonu, yapış-laj atığı toplayan çiftçilere sera naylonu, yapış-
kan tuzak, sera ipi, klips gibi ödüller verildi.kan tuzak, sera ipi, klips gibi ödüller verildi.

Kavşaklar düzenleniyorKavşaklar düzenleniyor

YAPILAN çalışmalarla alakalı 
bilgiler veren AK Parti Alanya İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, “Geç-
tiğimiz günlerde Antalya Karayol-
ları Bölge Müdürlüğü’müze yapmış 
olduğumuz ziyarette ilettiğimiz 
ve notlarımızın arasında yer alan 
Elikesik kavşağında gerekli düzenle-
melerin yapılması ve bir an önce 
çalışmaların bitirilmesi yönündeki 
talebimizi iletmiştik. Karayolları 
ekiplerimiz Elikesik kavşağında 
fiziki yapı düzenlemelerini bitirerek 
yatay ve düşey trafik işaretlemeleri 
ve sinyalizasyon çalışması tamamla-
dı” dedi. 
“TRAFİK RAHATLAYACAK”
Konaklı ve Türkler kavşaklarında 
da gerekli düzenlemelerin yapılması 
için Karayolları Bölge Müdürlü-
ğü’nün çalışmalarını sürdürdüğünü 

belirten Tavlı; “Konaklı kavşağı ile 
Türkler kavşağında gerekli dü-
zenlemelerin yapılması yönünde 
Karayolları Bölge Müdürlüğü’müze 

sunduğumuz rapor sonrası bölge 
müdürlüğümüz burada ki gerekli 
çalışmalarını yaptı. Bu iki kavşakla-
rımızda yapılacak fiziki düzenleme 
ile uzun bekleme sürelerinin, egzoz 
emisyon, gürültü kirliliklerinin 
önüne geçilmesi ve trafiğin rahat-
latılması sağlanmış olacak” diye 
konuştu. Tavlı Alanya-Sarıveliler 
yolu üzerinde trafik işaretleme 
çalışmaların devam ettiği bilgisini 
verdi. Alanya’da trafikte rahatlama 
sağlanması için çalışmalarına canla 
ve başla devam eden Karayolları 
ekiplerine teşekkür eden Tavlı, 
kentin her bölgesinde kesintisiz ve 
konforlu ulaşım için çalıştıklarını 
belirtti. – AK Parti Alanya İlçe 
Teşkilatı / Bülten

Müdürden mantar uyarısı
TARIM ve Orman Müdürü 
Mehmet Rüzgar, mantar zehir-
lenmelerine karşı vatandaşları 
uyardı. Mantar zehirlenmeleri 
ilkbahar ve sonbahar mevsim-
lerinde yağmurların başlama-
sıyla birlikte çok sık görülmekte 
olduğuna dikkat çeken Rüzgar, 
“Mantar zehirlenmesi doğal 
alanda yetişen, yapısında zehirli 
maddeler bulunan ve çiğ veya 
pişirilerek tüketilmesi neticesin-
de organ yetmezlikleri, koma ve 
ölümle de sonuçlanabilen ciddi 
bir zehirlenmedir. Birçok yeni-
lebilir yabani mantar türü var 
fakat doğada yetişmiş mantar-
ları toplayan kişi, bu konuda ne 
kadar uzman olsa da yine de ze-
hirlenme ve ölümlerle karşılaşı-

labilir. Çünkü bazı mantarların 
çok küçük bir miktarı bile insanı 
öldürecek kadar zehirlidir. Ze-
hirli mantarların tadı yenile-
bilen mantarlarınkinden farklı 
değildir. Mantarın yenmesinden 
sonra 2 saat gibi kısa bir sürede 
sersemlik, uyku hali, tansiyon 
düşüklüğü, bulanık görme, yüz-
de ve boyunda kızarma, ağızda 
metalik tat, bulantı, kusma, ter-
leme gibi zehirlenme belirtileri; 
yendikten 6 saat sonra da bulan-
tı, kusma, ishal, ateş, çarpıntı, 
karın ağrısı, karaciğer-böbrek 
fonksiyon bozuklukları gibi 
zehirlenme belirtileri meydana 
gelebiliyor. Mantar tüketirken 
hayatınızı tüketmeyin” dedi. 
– Haber Merkezi

Mehmet Şarani Tavlı

Mehmet Rüzgar

Domates Domates 
miktarı miktarı 
azaldıazaldı

Antalya hallerin-Antalya hallerin-
de işlem gören de işlem gören 
domates miktarı domates miktarı 
bir önceki aya bir önceki aya 
göre (aylık) yüz-göre (aylık) yüz-
de 4,01 azalır-de 4,01 azalır-
ken, sebze yüz-ken, sebze yüz-
de 22,54 arttı, de 22,54 arttı, 
meyve ise yüzde meyve ise yüzde 
15,57 azaldı.15,57 azaldı.

ANTALYA’DA Ekim ayı endeksleri 
miktarda bir önceki aya göre (aylık) 
domateste yüzde 4,01 azalırken, 
sebzede yüzde 22,54 arttı, meyve-
de ise yüzde 15,57 azaldı. Miktar 
endeksleri geçen yılın aynı ayına 
göre (yıllık) domateste yüzde 16,88, 
sebzede yüzde 11,31 ve meyvede ise 
10,55 azalış meydana geldi. Ekim 
ayında endekslerdeki yıllık deği-
şimler, miktarda domates, sebze ve 
meyve için ortalama bir azalış oldu. 
Yıllık fiyat endekslerindeki değişim-
ler ise domates, sebze ve meyvede 
ortalama üstü arttı. Ekim ayında 
domates fiyat endeksindeki yıllık 
değişim, yüzde 101,12 artış olarak 
tabloya yansırken, miktardaki yüzde 
16,88’lik azalış fiyattaki artışı tetik-
ledi. Sebze fiyat endeksinde yıllık 

değişim yüzde 54,75 artarken, seb-
zenin yıllık miktar endeksinin yüzde 
11,31 azalması bu ortalama üstü 
fiyat artışında önemli rol oynadı. 
YILLIK DEĞİŞİM YÜZDE 78.98 
Meyve fiyat endeksindeki yıllık deği-
şim yüzde 78.98 artarken, meyvenin 
yıllık işlem miktarındaki yüzde 
10,55’lik azalış bu artışa neden oldu. 
Ekim ayında miktar ve fiyat endeks-
lerindeki aylık değişimler, domates 
için son 5 yılın miktarda rekor azalış 
ve fiyatta ise ortalama üstü artış 
olarak gerçekleşti. 
DOMATES İŞLEM MİKTARI 
EKİMDE AZALDI 
Bir önceki aya göre (aylık) domates 
işlem miktar endeksi, Ekim ayında 
yüzde 4,01’lik azalış gösterirken, 
işlem fiyat endeksi aylık yüzde 36,17 

arttı. Bir önceki aya göre (aylık) 
sebze işlem miktar endeksi, Ekim 
ayında yüzde 22,54 gibi sıra dışı ar-
tış göstermesine karşılık işlem fiyat 
endeksi aylık yüzde 7,13 arttı. 
SEBZE MİKTAR ENDEKSİ YÜK-
SEK ARTIŞ GÖSTERDİ 
Son 5 yılın Ekim ayları dikkate 
alındığında sebze miktar endeksi 
yüksek bir artış gösterirken, fiyat 
endeksi değişimi ortalama altında 
artış gösterdi. Bir önceki aya göre 
(aylık) meyve işlem miktar endeksi, 
Ekim ayında yüzde 15,57 azalırken, 
işlem fiyat endeksi ise yüzde 2,79 
arttı. Son 5 yılın Ekim ayları dikka-
te alındığında aylık değişimler, mey-
ve miktar endeksinde rekor azalış 
ve fiyat endeksinde ise ortalama altı 
artış gösterdi. – İHA 

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’nin çevre ve 
insan sağlığı açısından 
önemli bir sorun haline 
gelen zirai ambalaj atıkla-
rının toplanması ve kont-
rolü için Türkiye’de ilk 
olarak başlattığı “Çevre 
Dostu Çiftçi Kart” projesi 
kapsamında çiftçiler ken-
dilerine dağıtılan kartlar 
ile otomatları çalıştırarak 
zirai ambalaj atıklarını 
buraya attı. Otomatla-
ra atılan ambalajların 
ağırlığına göre sistemde 
toplanan puanlar çiftçi-
lerin kartlarına birikti. 2 
bin 514 çiftçiye dağıtılan 
kartlar ve anahtarlık-
lar sayesinde projenin 
başladığı günden bu yana 
bin 331 kilogram zirai 
ilaç ambalaj atığı akıllı 
otomatlarla toplandı. 
14 ÇİFTÇİ 
ÖDÜLLENDİRİLDİ 
Çevre Dostu Çiftçi Kart 
Projesi’nde Kumluca’da 
en çok atık toplayan 14 
çiftçi için ödül töreni 
düzenlendi. Toplamda 
en çok puanı toplayan 
Ahmet Uğurhan birinci, 
Ali Kılınç ikinci, Ertuğ-
rul Kaya üçüncü oldu. 

Kumluca Mehmet Akif 
Ersoy Kültür Merkezi’n-
de düzenlenen törende, 
birinci Ahmet Uğurhan’a 
ödülünü Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan 
Danışmanı Lokman Ata-
soy verdi. En fazla zirai 
ambalaj atığı toplayan 
çiftçilere sera naylonu, 
yapışkan tuzak, sera ipi, 
klips gibi ödüller verildi. 
AMAÇ TÜM ANTAL-
YA’YA YAYMAK 
Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Daire Başkanlı-
ğı Sıfır Atık Şube Müdürü 
Fulya Koral, insan ve 
çevre sağlığı için sorun 
olan zirai ilaç ambalaj 
atıklarının toplanması-
nın önemli olduğunu, bu 
proje kapsamında zirai 
ilaç ambalaj atıklarının, 
ikincil hammadde olarak 
ekonomiye geri kazandı-
rıldığını belirtti. Koral, 
“Projeyi Kumluca’dan 
sonra Demre ve Finike’de 
de başlattık. Tüm Antal-
ya’ya yaymayı amaçlıyo-
ruz. Sürdürülebilir çevre 
odaklı projelerimiz devam 
edecek” dedi. 
 – İHA

Çiftçiler Çiftçiler 
ödüllendirildiödüllendirildi

Hisarcıklıoğlu’ndan Hisarcıklıoğlu’ndan 
Böcek’e teşekkür Böcek’e teşekkür 

TÜRKİYE Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’i ziyaret etti. 
TOBB Başkanı Hisarcık-
lıoğlu, Başkan Böcek’e 
‘100. Yıl G3 Girişimcilik 
Zirvesi’nde yaptığı ev 
sahipliği için teşekkür 
etti. Hisarcıklıoğlu’nun 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ziyaretine An-
talya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başka-
nı Ali Bahar, Antalya 
Ticaret Borsası (ATB) 
Başkanı Ali Çandır, 
TOBB Yönetim Kurulu 
üyeleri, oda başkanları 
ve iş dünyasından isimler 
katıldı. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin 
Böcek, TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’na ziyareti 
için teşekkür ederek, 
“Antalya’da iş dünyamız 
ile çok güzel iş birlikte-
liğimiz var. Büyükşehir 
Belediyemiz ve ANSİAD 
ev sahipliğinde gerçek-
leştirdiğimiz 100. Yıl G3 
Girişimcilik Zirvesi’ne 

katılarak bizlere önemli 
bir destek verdiniz. Çok 
yüksek bir katılım ile 
girişimci adaylarını iş 
dünyası ile buluşturduk. 
Çok güzel bir etkinlik 
oldu” dedi. 
“ÜLKEMİZİN GELECE-
Ğİ NOKTASINDA ÇOK 
ÖNEMLİ” 
Hisarcıklıoğlu ise Baş-
kan Muhittin Böcek’e 
Girişimcilik Zirvesi’nin 
çok başarılı geçtiğini 
belirterek, “Ev sahipli-
ğinden dolayı teşekkür 
ederim. Bu tür etkinlik-
ler ülkemizin geleceği 
noktasında çok önemli. 
Girişimcilik merkezi 
açma projeniz çok güzel. 
İş dünyası olarak bu tür 
girişimlerin her zaman 
yanındayız. İş dünyamız 
ile birlikte gerçekleştirdi-
ğiniz 100. Yıl G3 Girişim-
cilik Zirvesi için teşekkür 
ederim” diye konuştu. 
Böcek, Hisarcıklıoğlu 
ve beraberindeki heyet 
ile bir süre sohbet etti. 
Böcek, Hisarcıklıoğlu’na 
ziyaret anısına kitap 
hediye etti. – İHA
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Üretim tesisi için bugün resmi açılış töreni düzenlenecek.
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HADİ HEP BİRLİKTE 
ÇOCUKLAR YAŞASIN DİYELİM                                                                                                                                
Ey insanlar mı diyeyim veya ey Müslümanlar... Görü-
yorsunuz dünyanın bir yerinde değil, dünyanın her 
yerinde kıyamet kopuyor... Her gün yüzlerce çocuk, 
yüzlerce kadın, anne, baba, kardeş öldürülüyor İsrail 
terör devleti tarafından...
Ve bizler insan olarak, Müslüman olarak bu vahşeti 
izliyoruz.  Hiçbir şey yapamıyoruz demeyeceğim, 
çoğumuzun yapmak için bir hevesi, gayreti yok...
Hüzün kalmadı çoğumuzun yüreğinde kardeşlerimiz 
için, ölen bebekler çocuklar adına... 
Oysa inandığınızı söylediğiniz Allah, inandığınızı söy-
lediğiniz din o insanlar için “Senin kardeşin” diyor...
Demiyor mu?
Demiyor mu ey insan, ey Müslüman, öyle denmiyor 
mu inandığını iddia ettiğin din de?
“Müminler kardeştir” denmiyor mu ayette? Peki, bu 
nasıl bir kardeşlik, bu nasıl bir suskunluk kopan kıya-
met karşısında...
Tamam daha öte yapabileceğin bir şey yok, ama soka-
ğa çıkıp tek başına bile bağırabilirsin “Zulme hayır” 
diye bilirsin...
Oy verdiğin partinin ne yaptığını görebilir onu ikaz 
edebilirsin... Çok mu uçuk şeyler söylüyorum... Bunla-
rı yapamayacaksan ne yapacaksın, mesela devleti ida-
re edenlere bir şeyler söyleyebilirsin, mesela bakan-
lara milletvekillerine hatta Cumhurbaşkanı’na telgraf 
çekebilirsin, yap bir şeyler de, ne yaparsan yap...
Kıyamet kopuyor... Evet, her gün binlerce çocuk, 
binlerce kadın, binlerce anne, kardeş öldürülüyor, 
yaşayanlar aç ve susuz bırakılıyor evleri başlarına 
yıkılıyor...
Sahi yapacak hiç mi bir şey yok...
O zaman bu kardeşliği nasıl izah edeceğiz en azından 
kendimize...
Küresel bir ölüm kalım savaşı veriliyor, bütün kâfirler, 
kötüler, zalimler birleştiler, ya biz?
Binlerce çocuk öldürülüyor, kendileri babaları, anne-
leri Mümin olan... Fakat bazılarının umurunda değil... 
Zombilerden, hayat süren leşlerden farkları yok... 
Yemekhane, yatakhane, abdesthane arasında kımılda-
yan bir hortum gibi yaşıyorlar... 
Ama utanmadan Müslüman olmaktan, Müslüman kar-
deşliğinden söz ediyorlar... Saçma sapan mevzular, 
beş para etmez yakınmalar... Pes!

Başkan Yücel’in vizyon projeleri arasında yer alan Alaiye Doğal Başkan Yücel’in vizyon projeleri arasında yer alan Alaiye Doğal 
Kaynak Suyu Üretim Tesisi için bugün resmi açılış töreni düzenle-Kaynak Suyu Üretim Tesisi için bugün resmi açılış töreni düzenle-
necek. Başkan Yücel, tüm Alanya halkını açılış törenine davet etti.necek. Başkan Yücel, tüm Alanya halkını açılış törenine davet etti.

HAYATA geçirdiği projelerle Alanya’nın 
çehresini değiştiren, Alanya Belediye-
si’ni üreten, ürettikçe güçlenen ve kendi 
kendine yeten bir belediye haline getiren 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 

Yücel’in vizyon projeleri arasında yer alan 
Alaiye Doğal Kaynak Suyu Üretim Tesisi 
için, 3 Kasım Cuma  günü saat 16.00’da 
Okurcalar Mahallesi’ndeki üretim yerin-
de resmi açılış töreni düzenlenecek.
“ALAİYE SU TESİSİMİZİN AÇILIŞINA 
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR”
Alanya’ya böylesine önemli bir tesisi 
kazandırmaktan dolayı gururlu ve mutlu 
olduklarını belirterek düzenlenecek 
açılış törenine tüm halkı davet eden 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, “Adıyla, tadıyla Alanya’nın değeri 
olan, yerli ve milli bir marka oluşturup 
bunu ilklerin şehri, turizmin, tarımın ve 
ticaretin başkenti Alanya’mıza kazandır-
maktan dolayı çok mutluyuz. Alanya’nın 

markasını, Alanyalılara hediye etmek için 
tüm vatandaşlarımızı açılış törenimize 
davet ediyorum” diye konuştu.
ALAİYE DOĞAL KAYNAK SUYU HEM 
KALİTELİ HEM UCUZ
Yaklaşık 4 yıllık bir emekle Okurcalar 
Mahallesi, Alarahan Karaöz Mevkii’nde 
inşa edilen dev tesisin saatte 2 bin adet 
19 litrelik damacana, 30 bin adet bardak 
su imal etme kapasitesi bulunuyor. Tesis-
te üretilen sular, piyasa fiyatının yüzde 
50 altında bir rakamla bayilerde satışa 
sunuluyor. Damacana sular 35 TL ile raf-
larda yerlerini aldı. Dileyen vatandaşlar, 
444 02 78 No’lu hattan abone olup, sipariş 
verebilir. – Alanya Belediyesi / Bülten

Başkan Başkan 
Yücel’den açılışa davetYücel’den açılışa davet

YÖREX, 12. kez Antalya Fuar Merkezi’nde kapılarını açtı. Fuarda yer alan YÖREX, 12. kez Antalya Fuar Merkezi’nde kapılarını açtı. Fuarda yer alan 
Alanya standı ilk gün büyük ilgi gördü. Fuara katılan Başkan Yücel, “Alan-Alanya standı ilk gün büyük ilgi gördü. Fuara katılan Başkan Yücel, “Alan-
ya’mızı her alanda tanıtmaya ve geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. ya’mızı her alanda tanıtmaya ve geliştirmeye devam edeceğiz” dedi. 

BU yıl 12. kez düzenlenen Yöre-
sel Ürünler Fuarı’nda (YÖREX) 
Alanya Kaymakamlığı, Alanya 
Belediyesi, Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası, Alanya Ziraat 
Odası, Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği, Alanya Avoka-
do Üreticileri Birliği, Alanya 
Sanayici İş Adamları Derneği, 
Alanya Muz Üreticileri Birli-
ği iş birliğinde Alanya standı 
her yıl olduğu gibi yerini aldı. 
Ziyaretçilerin yoğun ilgi göster-
diği stantta Alanya’nın yöresel 

ürünleri sergilendi ve 
tanıtıldı. Alanya 

Muzu, Alanya 
Avokadosu, 
Alanya Man-
gosu, Alanya 
Yenidünyası 
gibi ürünlerin 

ön plana çıkar-

ken kentte yetişen tüm tropikal 
ürünler fuar kapsamında sergi-
lendi. Alanya Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen ‘Muzdan 
Sanata Hayalden Tasarıma 
Muz Lifi Projesi’ kapsamında 
muz lifi üretilen ürünlerde 
sergilendi. Birçok firmanın yanı 
sıra ülkemizin çeşitli belediye-
lerinin de katıldığı fuarın ilk 
gününde Alanya 
standı yöresel ve 
tropikal ürünleri 
ile katılımcıların 
yoğun ilgisini gör-
dü. Stantta tropi-
kal ürünlerin yanı 
sıra ziyaretçilere 
S Pasta, Çiğirdik 
gibi ikramlar da 
yapıldı. Yüzlerce 
firma ve kurumun 
katıldığı fuar 5 

Kasım tarihine kadar ANFAŞ’ta 
ziyaretçilerini ağırlayacak.
BAŞKAN YÜCEL TANITIMA 
DESTEK VERDİ
YÖREX Fuarı’na Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yü-
cel’de katılarak tanıtım çalışma-
larına yer aldı. Alanya standına 
gelen ziyaretçileri ağırlayan 
Başkan Yücel, fuar alanındaki 

diğer stantları da gezerek kolay 
gelsin dileklerini iletti. Fuarın 
ilk gününde Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Antalya Büyük-

şehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu, MHP Alanya İl 
Başkanı Onur Temel ve 
çok sayıda vatandaş zi-
yaret etti. Başkan Yücel 
ziyaretçilere Alanya ve 
yöresel ürünler hakkın-
da bilgiler verdi. Alan-
ya’nın tanıtımına her 
zaman önem verdikleri-
nin altını çizen Başkan 

Yücel, “Yöresel, coğrafi işaretli 
ürünler ile kültürlerin buluş-
ma noktası ve vitrini, Yöresel 
Ürünler Fuarı’ndaki yerimizi 
aldık. 2-5 Kasım tarihlerinde 
ziyaretçilere açık olacak “Sizin 
oraların nesi meşhur?” sloga-
nıyla Antalya Fuar Merkezi’nde 
bu yıl 12. düzenlenen YÖREX’te 
Alanya’mızın yöresel ürünlerini 
tanıtıyoruz. İlk gün standımız-
da kıymetli protokol üyelerini 
ve değerli vatandaşlarımızı 
ağırladık. Alanya’mızı her alan-
da tanıtmaya ve geliştirmeye 
devam edeceğiz” diye konuştu. – 
Alanya Belediyesi / Bülten

Yücel’den YÖREX’te tanıtımYücel’den YÖREX’te tanıtım

Erdem de fuara katıldıErdem de fuara katıldı
BU yıl 12. kez düzenlenen Yöresel Ürünler 
Fuarı’na (YÖREX) Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem de ka-
tıldı.  ANFAŞ Fuar Merkezi’ndeki fuarda yer 
alan Alanya standını ziyaret edenler, “Alanya 
dayanışma-
sını fuarda 
görmekten 
büyük mem-
nuniyet duy-
duk. Alan-
ya’nın bütün 
kurumları 
iş birliği 
içerisinde 
Alanya’nın 
yöresel 
ürünlerini 
tanıtıyor. Bu 
birliktelik 
Alanya için 
çok önemli” 
yorumlarını 

yaptılar. Fuarı değerlendiren ALTSO Başkanı 
Eray Erdem ise şunları söyledi: “Bu yıl 12’ncisi 
düzenlenen YÖREX’te Alanya olarak yerimizi 
aldık. Alanya Kaymakamlığımız ve Alanya Be-
lediyemiz başta olmak üzere Alanya’mızda yer 

alan kurum-
larla iş birliği 
içerisinde 
açtığımız 
standımızda 
Alanya’mızın 
yöresel ürün-
lerini sergile-
yip, tanıtımını 
yapıyoruz. 
Tüm vatan-
daşlarımızı 5 
Kasım’a kadar 
devam edecek 
olan fuarımıza 
bekliyoruz” 
dedi.- ALTSO 
/ Bülten 

Akademik Akademik 
kurul kurul 
toplandıtoplandı

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) Tıp Fakül-
tesi 2023-2024 Eğitim ve Öğretim 
Dönemi Akademik Kurulu, Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Düzenlenen toplantı-
ya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu, Başhekim Doç. Dr. 
Yılmaz Güler, Dekan Prof. Dr. Arife 
Uslu Gökceoğlu, Dekan yardımcı-
ları Doç. Dr. Sevinç Şahin, Doç. Dr. 
Abdullah Burak Uygur ve öğretim 
ve öğretim üyeleri katıldı. Prof. Dr. 
Gökceoğlu’nun anlatımıyla ger-
çekleştirilen toplantıda ALKÜ Tıp 
Fakültesi kadrosuna yeni katılan 
öğretim üyeleri, akademik yüksel-

me alan öğretim üyeleri, üniversite-
nin URAP sıralaması, akreditasyon 
çalışmaları, asistan eğitimi konu-
ları ele alındı. Prof. Dr. Arife Uslu 
Gökceoğlu, akademisyen kadrosu-
nun her geçen gün daha da büyüdü-
ğüne ve yeni yeni katılan hekim 
arkadaşlarıyla birlikte 21 profesör, 
30 doçent ve 37 doktor öğretim üye-
sinin sağlık hizmeti verdiğini dile 
getirdi.  Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Bayramoğlu, öğretim üyelerinin 
akreditasyon çalışmaları ve özgün 
yayımcılığın önemine değinerek 
bilgiler verdi. Akademik kurul, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yıl 
anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile 
son buldu. – Alanya EAH / Bülten Erdem, fuara vatandaşları davet etti.

Toplantı Alanya EAH’ta düzenlendi. 

YÖREX’te Alanya’nın ürünleri görücüye çıktı.

Başkan Yücel de tanıtım çalışmasında yer aldı. 

Adem Murat Yücel



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         9   9   0 0   24   5    19    27
2. GALATASARAY      9   8   1   0     18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR								9			5			2			2				19			11				8					17	
4.	 BEŞİKTAŞ														9			5			1				3			13		11					2					16
5. TRABZONSPOR					9			5			0			4			16			11				5					15
6.   KASIMPAŞA											9			4			3			2			14			16			-2				15
7.	 HATAYSPOR										9			3			5			1			16			11				5					14
8.	 RİZESPOR														9			4			2			3			10			14			-4				14
9.	 KAYSERİSPOR							9			3			4			2				10				9						1					13
10.	SİVASSPOR											9			2			4				3				10		12				-2				10
11. ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12.	ANKARAGÜCÜ							9			2			3			4				13			12				1						9
13.	KARAGÜMRÜK							9			2			3			4				9					9						0					9
14.	ANTALYASPOR					9			2			3			4				9				11				-2					9
15. KONYASPOR									9			2			3			4	 	9					12				-3				9
16.	GAZİANTEP	FK							9			3			0			6				7					15				-8				9
17.	BAŞAKŞEHİR									9			2			2			5					5				11				-6				8
18.	PENDİKSPOR									9			1			4			4			10			18				-8				7		
19. İSTANBULSPOR					8			1			2			5				5				12				-7				5
20.	SAMSUNSPOR							8			0			2			6				5				14				-9				2
     

SAMSUNSPOR																																BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

KASIMPAŞA																																			İSTANBULSPOR

KONYASPOR																																		PENDİKSPOR

GAZİANTEP	FK																															ANTALYASPOR

GALATASARAY																															BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																				KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR																														ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK																																ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Süper Lig’in 11. haftasında 6 Kasım Pazartesi günü saat 20.00’de oynanacak olan Süper Lig’in 11. haftasında 6 Kasım Pazartesi günü saat 20.00’de oynanacak olan 
Kayserispor - Corendon Alanyaspor maçını hakem Tugay Kaan Numanoğlu yönetecek.Kayserispor - Corendon Alanyaspor maçını hakem Tugay Kaan Numanoğlu yönetecek.

Trabzonspor, 
Süper Lig’de 
bu hafta 
deplasman-
da oynaya-
cağı Fener-
bahçe’yi 26 
yıl sonra 
Kadıköy’de 
yenmek isti-
yor.

Trendyol Süper 
Lig’de 11. hafta 

heyecanı 3 Kasım 
Cuma, 4 Kasım 
Cumartesi, 5 Kasım 
Pazar ve 6 Kasım 
Pazartesi günü 
oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Haftanın 
hakemleri de Türki-
ye Futbol Federasyo-
nu (TFF) tarafından 
duyuruldu. TFF’nin 
duyurusuna göre, 
6 Kasım Pazartesi 
günü saat 20.00’de 
oynanacak olan 
Kayserispor - Co-
rendon Alanyaspor 
maçını hakem Tugay 
Kaan Numanoğlu 
yönetecek. – İHA 

MAÇIN MAÇIN 
HAKEMI HAKEMI 
AÇIKLANDI AÇIKLANDI 

TRENDYOL Süper Lig›in 11. haftasında 
Fenerbahçe ile cumartesi günü dep-

lasmanda karşılaşacak olan Trabzonspor, 
sarı-lacivertlileri 26 yıl sonra Kadıköy’de 
mağlup etmenin planlarını yapıyor. Rakibi 
karşısında dış saha galibiyet hasretini son-
landırmak isteyen bordo-mavililer, Fener-
bahçe’nin serisini ise bitirmeyi hedefliyor. 
26 YILLIK GALİBİYET HASRETİ 
Fenerbahçe’yi Kadıköy’de en son 23 Ağus-
tos 1997 tarihinde 3-1’lik skorla mağlup 
eden Trabzonspor, rakibi karşısında son 26 
deplasman müsabakasında 14 kez mağlup 
olurken, 12 defa da berabere kaldı. 
AVCI’NIN, FENERBAHÇE KARNESİ 
Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah 
Avcı, bordo-mavili takımın başında Fener-
bahçe’ye karşı oynadığı 4 maçta 2 galibiyet, 
1 beraberlik ve 1 mağlubiyet aldı. Söz ko-
nusu karşılaşmalarda Karadeniz ekibi 6 gol 
atarken, kalesinde ise 3 gol gördü. – İHA 

Trabzonspor, Kadıköy’de Trabzonspor, Kadıköy’de 
kazanmak istiyorkazanmak istiyor
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